СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

	От  29. 01.2016 года
г. Сусуман
	[bookmark: _GoBack]№ 66

О внесении   изменений   в      решение     Собрания
представителей Сусуманского района от 25.12.2008
года №412 «О гарантиях  и  компенсациях  для лиц,
проживающих       в      Сусуманском районе          и
работающих в   организациях,   финансируемых  из
бюджета            муниципального           образования
«Сусуманский район»

	В целях оптимизации расходов бюджета муниципального образования «Сусуманский городской округ», в соответствии с решением Собрания представителей Сусуманского городского округа от 10.10.2015 года №12 «О применении  муниципальных
правовых актов на территории Сусуманского городского округа» Собрание представителей Сусуманского городского округа

РЕШИЛО:

1.Исключить пункт 3.3 части 3 приложения №1 решения Собрания представителей Сусуманского района от 25.12.2008 года №412 «О гарантиях  и  компенсациях  для лиц, проживающих в Сусуманском районе  и работающих в   организациях,   финансируемых  из бюджета муниципального образования «Сусуманский район» (в ред. РСП от 04.08.2009 г. № 489, от 22.12.09 г. № 522, от 25.02.2010 г. № 545, от 26.01.2011 г. № 38, от 26.09.11 № 73, от 11.05.12 № 130, от 29.10.12 №160, от 05.03.13 г. № 198, от 10.10.13 г. № 227, от 25.12.13 г. № 241, от 14.03.14 г. № 254, от 28.04.15 г №327).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяет свое действие на правоотношения  с 01.01.2016 года.

Глава Сусуманского городского округа                                           А.В.Лобов

Председатель Собрания представителей
Сусуманского городского округа                                                     Н.Р.Лебедева